
Ligne 11

CLÉGUER LA CROIX ROUGE ..... ..... 06:29 06:45 06:55 07:26 07:56 08:31 09:00 ..... 10:32 ..... 12:30 ..... 13:30 ..... ..... .....

KÉRADENNEC ..... ..... 06:34 06:51 07:01 07:32 08:02 08:36 09:05 ..... 10:37 ..... 12:35 ..... 13:35 ..... ..... .....

L'ENFER ..... ..... 06:37 06:54 07:04 07:35 08:05 08:39 09:08 ..... 10:40 ..... 12:38 ..... 13:38 ..... ..... .....

KERCADO ..... ..... 06:39 06:56 07:06 07:37 08:07 08:41 09:10 ..... 10:42 ..... 12:40 ..... 13:40 ..... ..... .....

CAUDAN KÉRIO 05:50 06:22 06:45 07:02 07:12 07:43 08:13 08:47 09:16 09:47 10:47 11:46 12:45 ..... 13:46 ..... 14:46 15:15

CAUDAN MAIRIE 05:52 06:24 06:48 07:05 07:15 07:46 08:16 08:50 09:19 09:49 10:49 11:48 12:48 ..... 13:49 ..... 14:48 15:17

KERFLEM 05:54 06:26 06:51 07:08 07:18 07:49 08:19 08:53 09:22 09:52 10:52 11:50 12:50 ..... 13:51 ..... 14:50 15:19

PARC DES EXPOSITIONS 06:00 06:32 06:58 07:16 07:26 07:57 08:27 09:00 09:29 09:59 10:59 11:57 12:57 ..... 13:58 ..... 14:58 15:27

VERDUN 06:08 06:40 07:07 07:26 07:36 08:06 08:37 09:09 09:38 10:08 11:08 12:06 13:05 ..... 14:07 ..... 15:06 15:36

GARE D'ÉCHANGES 06:10 06:42 07:09 07:30 07:40 08:09 08:41 09:12 09:41 10:10 11:10 12:09 13:08 13:41 14:10 14:39 15:09 15:39

SÉCURITÉ SOCIALE 06:15 06:47 07:14 07:36 07:46 08:15 08:48 09:18 09:47 10:17 11:16 12:15 13:15 13:48 14:16 14:45 15:16 15:46

LYCÉES ..... ..... ..... 07:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

LES ORMES ..... ..... ..... 07:46 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

PORT DE PÊCHE 06:21 06:52 07:20 ..... 07:53 08:22 08:55 09:25 09:54 10:24 11:23 12:22 13:22 13:55 14:23 14:52 15:23 15:53

CLÉGUER LA CROIX ROUGE ..... 15:58 ..... 17:27 17:59 18:33 19:09

KÉRADENNEC ..... 16:03 ..... 17:33 18:05 18:38 19:14

L'ENFER ..... 16:06 ..... 17:36 18:08 18:41 19:17

KERCADO ..... 16:08 ..... 17:38 18:10 18:43 19:19

CAUDAN KÉRIO 15:45 16:13 17:12 17:43 18:15 18:48 19:24

CAUDAN MAIRIE 15:47 16:15 17:14 17:46 18:18 18:51 19:26

KERFLEM 15:49 16:18 17:17 17:48 18:20 18:53 19:28

PARC DES EXPOSITIONS 15:57 16:26 17:26 17:56 18:27 19:00 19:34

VERDUN 16:06 16:35 17:36 18:06 18:36 19:08 19:41

GARE D'ÉCHANGES 16:09 16:38 17:39 18:09 18:39 19:11 19:43

SÉCURITÉ SOCIALE 16:16 16:45 17:46 18:16 18:45 19:17 19:48

PORT DE PÊCHE 16:23 16:52 17:53 18:23 18:52 19:23 19:54

PORT DE PÊCHE 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:02 09:32 10:01 10:33 11:31 12:31 13:32 14:02 14:33 15:01 15:32 16:03 16:32

SÉCURITÉ SOCIALE 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:08 09:38 10:07 10:39 11:37 12:37 13:38 14:08 14:39 15:07 15:39 16:10 16:39

GARE D'ÉCHANGES 06:42 07:12 07:43 08:13 08:43 09:14 09:44 10:13 10:45 11:43 12:43 13:44 14:14 14:45 15:14 15:46 16:17 16:46

VERDUN 06:44 07:14 07:46 08:16 08:46 09:18 09:48 10:17 10:48 11:46 12:47 13:47 14:17 14:48 15:17 15:50 16:21 16:49

PARC DES EXPOSITIONS 06:50 07:20 07:54 08:23 08:53 09:25 09:55 10:25 10:56 11:54 12:54 13:54 14:24 14:56 15:26 15:59 16:30 16:59

KERFLEM 06:56 07:28 08:03 08:31 09:00 09:31 10:01 10:31 11:03 12:01 13:01 14:01 14:31 15:03 15:33 16:07 16:38 17:08

CAUDAN MAIRIE 06:58 07:30 08:05 08:33 09:02 09:33 10:03 10:33 11:05 12:03 13:03 14:03 14:33 15:05 15:35 16:09 16:40 17:10

CAUDAN KÉRIO 07:01 07:33 08:08 08:36 09:05 09:36 10:06 10:36 11:08 12:06 13:06 14:06 14:36 15:08 15:38 16:12 16:44 17:14

KERCADO 07:07 07:39 08:14 08:42 ..... ..... 10:12 ..... ..... 12:12 13:12 ..... ..... 15:14 ..... ..... 16:51 17:21

L'ENFER 07:10 07:42 08:17 08:45 ..... ..... 10:14 ..... ..... 12:15 13:15 ..... ..... 15:17 ..... ..... 16:54 17:24

KÉRADENNEC 07:13 07:45 08:20 08:48 ..... ..... 10:17 ..... ..... 12:18 13:18 ..... ..... 15:20 ..... ..... 16:57 17:27

CLÉGUER LA CROIX ROUGE 07:18 07:50 08:25 08:53 ..... ..... 10:22 ..... ..... 12:23 13:23 ..... ..... 15:26 ..... ..... 17:03 17:33

PORT DE PÊCHE 17:03 18:02 19:01 19:31 20:01

SÉCURITÉ SOCIALE 17:10 18:08 19:07 19:37 20:07

GARE D'ÉCHANGES 17:17 18:15 19:13 19:43 20:12

VERDUN 17:21 18:19 19:16 19:45 20:14

PARC DES EXPOSITIONS 17:32 18:29 19:23 19:51 20:20

KERFLEM 17:40 18:36 19:29 19:57 20:26

CAUDAN MAIRIE 17:42 18:38 19:31 19:59 20:28

CAUDAN KÉRIO 17:46 18:41 19:34 20:02 20:31

KERCADO 17:53 18:48 19:40 20:08 20:37

L'ENFER 17:56 18:51 19:42 20:10 20:39

KÉRADENNEC 17:59 18:54 19:45 20:13 20:41

CLÉGUER LA CROIX ROUGE 18:05 19:00 19:50 20:18 20:46

Ligne 11 - CLÉGUER La Croix Rouge

jeudi 17 septembre 2020

CLÉGUER La Croix Rouge - LORIENT Port de Pêche

Seules les courses de la Ligne 11 reprises dans ce fichier sont assurées ce jour, les autres départs sont supprimés.

Ligne 11 - Direction LORIENT Port de Pêche / LORIENT Les Ormes

Services maintenus le

Le réseau CTRL vous remercie de votre compréhension.


